
                                                     

  

MAS POLIČSKO z.s.

Sulkovská 340

IČO: 27030822

21.11.2019

Kontrolní list pro věcné hodnocení žádosti o dotaci

13. výzva „MAS POLIČSKO z.s. – IROP – Připravenost složek IZS - O CLLD 5 -III.“

Platnost od

Název projektu

Žadatel

Registrační číslo žádosti

Datum a čas podání žádosti

Datum konání věcného hodnocení



Č. Kritéria věcného hodnocení Způsob hodnocení - bodování
Hodnocení 

kritéria

Výsledná 

bodová 

hodnota

Odůvodnění zvoleného hodnocení

Žadatel uvedl do Studie proveditelnosti reálně nastavený 

harmonogram projektu tak, aby projekt byl v termínu 

dokončen. 

10

Žadatel neuvedl do Studie proveditelnosti reálně nastavený 

harmonogram projektu.
0

Výše celkových způsobilých výdajů,  činí maximálně 

500.000,-Kč včetně.
10

Výše celkových způsobilých  výdajů, činí 500.000,01Kč – 

1.000.000,-Kč včetně.
5

Výše celkových způsobilých  výdajů,  činí minimálně 

1.000.000,01Kč a více. 
0

Z popisu projektu vyplývá, že projekt prokazatelně řeší 

potřebnost výstupů projektu v území  - potřebností není 

myšlen pouze soulad s dokumentem „Zajištění odolnosti a 

vybavenosti základních složek integrovaného 

záchranného systému, který je řeše hodnocením 

přijatelnosti. Potřebností je myšleno geografické 

členění obcí – složitá dostupnost obce, popř. jejich 

místních částí. 

10

Z popisu projektu nevyplývá, že projekt řeší potřebnost 

výstupů projektu v území
0

Žadatel prokáže spolupráci při sdílení zařízení ve více než 1 

obci vyžadující potřebnost tohoto zařízení na území MAS – 

ORP Polička,kde jsou indikována stejná rizika -sucho, 

orkány a větrné smrště, sněhové srážky a masivní námrazy) 

10

Žadatel prokáže spolupráci při sdílení zařízení v 1 obci 

vyžadující potřebnost tohoto zařízení na území MAS – ORP 

Polička

5

Žadatel neprokáže spolupráci při sdílení zařízení
0

2.

Finanční náročnost projektu

3.

Projekt prokazatelně řeší 

potřebnost výstupů projektu

4.

1.

Harmonogram realizace projektu je 

reálný a proveditelný

Sdílení zařízení



0

Minimální bodová hranice pro podpoření projektu: 20 bodů

Podpisy přítomných členů hodnotící komise

Člen hodnotící komise Zástupce člena Detail hodnocení PRO/PROTI/ZDRŽEL SE

CELKOVÝ BODOVÝ ZISK

Výsledek hodnocení 

Podpis

Žádost o podporu splnila/ nesplnila  podmínky věcného hodnocení. 



21.11.2019



Referenční dokument

- Studie proveditelnosti, kap 

2                                                - 

Harmonogram realizace 

projektu                                           

- Popis plnění preferenčních 

kritérií

Studie proveditelnosti, kap. 9

- žádost o dotaci

- Popis plnění preferenčních 

kritérií

studie proveditelnosti, kap.3                                                 

- Popis plnění preferenčních 

kritérií

- studie proveditelnosti, 

kap.2

- Smlouva a spolupráci při 

sdílení zařízení

- Popis plnění preferenčních 

kritérií


